

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度鳥取電気通信・機械積算技術業務
履行場所	鳥取河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 防災課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873076020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度鳥取電気通信・機械積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積算技術業務		式	1		8,179,460			
積算技術		式	1		8,179,460			
業務計画・現地調査		式	1		734,480			
業務計画		式	1		104,480			内 1 号
現地調査		回	15	42,000	630,000			単 1 号
電気通信・機械設備		式	1		7,444,980			
トンネル照明設備工事（当初）		工事	4	602,100	2,408,400			単 2 号
トンネル照明設備工事（変更）		工事	1	478,780	478,780			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和4年度鳥取電気通信・機械積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル非常警報設備工事（当初）		工事	2	490,380	980,760			単 4 号
トンネル非常警報設備工事（変更）		工事	2	390,640	781,280			単 5 号
施設計測・監視制御設備工事（当初）		工事	1	519,760	519,760			単 6 号
電源設備工事（当初）		工事	2	493,280	986,560			単 7 号
電源設備工事（変更）		工事	2	417,120	834,240			単 8 号
水門設備（小型水門）【修繕】（当初）		工事	1	455,200	455,200			単 9 号
打合せ等		式	1		913,900			
打合せ		式	1		913,900			

設計内訳書

業務名	令和4年度鳥取電気通信・機械積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 打合せ等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ協議		式	1		913,900			
業務全体計画等に関する打合せ		式	1		145,900			内 2 号
工事毎の打合せ		式	1		768,000			内 3 号
直接経費		式	1		57,288			
直接経費		式	1		57,288			
旅費交通費		式	1		57,288			
旅費交通費（率計上）		式	1		57,288			内 4 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,150,648			

設計内訳書

業務名	令和4年度鳥取電気通信・機械積算技術業務					業 種 項 目	発注者支援業務等 その他原価		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価			式	1		4,896,774			
一般管理費等			式	1		7,562,578			
業務価格			式	1		21,610,000			
消費税相当額			式	1		2,161,000			
業務委託料			式	1		23,771,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 02 2022. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		104, 480	内 5 号
計						104, 480	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 02 2022. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	業務全体計画等に関する打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	着手時		回	1	40, 100	40, 100	単 11 号
	中間		回	2	40, 100	80, 200	単 12 号
	業務完了時		回	1	25, 600	25, 600	単 13 号
計						145, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	工事毎の打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	審査対象工事毎の打合せ						単 14 号
			回	30	25,600	768,000	
計						768,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）						内 30 号
			式	1		57,288	
計						57,288	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 02 2022. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地調査		単位	回	数量	1	単価	42, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		回	1	42, 000	42, 000	単 10 号	
計						42, 000		
単価						42, 000	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	トンネル照明設備工事（当初）		単位	工事	数量	1	単価	602, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		373, 240	内 6 号	
	積算資料作成		式	1		144, 760	内 7 号	
	データ入力		式	1		84, 100	内 8 号	
計						602, 100		
単価						602, 100	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	トンネル照明設備工事（変更）		単位	工事	数量	1	単価	478,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		296,700	内 9 号	
	積算資料作成		式	1		115,380	内 10 号	
	データ入力		式	1		66,700	内 11 号	
計						478,780		
単価						478,780	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	トンネル非常警報設備工事（当初）		単位	工事	数量	1	単価	490, 380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		302, 500	内 12 号	
	積算資料作成		式	1		118, 280	内 13 号	
	データ入力		式	1		69, 600	内 14 号	
計						490, 380		
単価						490, 380	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	トンネル非常警報設備工事（変更）		単位	工事	数量	1	単価	390, 640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		240, 840	内 15 号	
	積算資料作成		式	1		94, 700	内 16 号	
	データ入力		式	1		55, 100	内 17 号	
計						390, 640		
単価						390, 640	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	施設計測・監視制御設備工事（当初）		単位	工事	数量	1	単価	519,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		323,180	内 18 号	
	積算資料作成		式	1		124,080	内 19 号	
	データ入力		式	1		72,500	内 20 号	
計						519,760		
単価						519,760	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	電源設備工事（当初）		単位	工事	数量	1	単価	493, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		305, 400	内 21 号	
	積算資料作成		式	1		118, 280	内 22 号	
	データ入力		式	1		69, 600	内 23 号	
計						493, 280		
単価						493, 280	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	電源設備工事 (変更)		単位	工事	数量	1	単価	417, 120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表 (数量計算書) の作成		式	1		258, 620	内 24 号	
	積算資料作成		式	1		100, 500	内 25 号	
	データ入力		式	1		58, 000	内 26 号	
計						417, 120		
単価						417, 120	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	水門設備（小型水門）【修繕】（当初）		単位	工事	数量	1	単価	455, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		282, 200	内 27 号	
	積算資料作成		式	1		109, 200	内 28 号	
	データ入力		式	1		63, 800	内 29 号	
計						455, 200		
単価						455, 200	円／工事	